
ZARZĄDZENIE NR 65/2016
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 26 sierpnia 2016 r.

w sprawie powołania składu osobowego Komisji uprawnionej do odbioru nieruchomości położonej w 
Ławicach, Gminie Iława, na której usytuowany jest budynek Szkoły Filiarnej im. Emila von Behringa w 

Ławicach z przeznaczeniem na cele edukacyjno- wychowawcze realizowane w sferze oświaty, w związku z 
rozwiązaniem z końcem sierpnia 2016 r. umowy użyczenia ze Stowarzyszeniem na Rzecz Rozwoju 

Gospodarczego i Kulturalnego Ławic, prowadzącym w tym budynku w szczególności Niepubliczną Szkołę 
Podstawową w Ławicach.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446), zarządzam co następuje:

§ 1. 1. W celu właściwego przeprowadzenia odbioru budynku zajmowanego przez Niepubliczną Szkołę w 
Ławicach w związku z zakończeniem umowy użyczenia, powołuję Komisję w następującym składzie:

1) Przewodniczący Komisji  -  Pan Krzysztof Portjanko

2) Członek Komisji  -  Pani Katarzyna Szustkowska

3) Członek Komisji  -  Pan Marcin Jastrzębski

2. W pracach Komisji uczestniczą:

1) Pani Violetta Sowińska - Dyrektor Szkoły w Gromotach

2) Pan Jerzy Olek - Sołtys Ławic

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 58/2016 Wójta Gminy Iława z dnia 5 sierpnia 2016 roku w sprawie powołania 
składu osobowego Komisji uprawnionej do odbioru budynku zajmowanego przez Niepubliczną Szkołę w Ławicach 
w związku z zakończeniem umowy najmu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: DA16C18B-F729-4EAA-AE01-CD02AE19485A. Ogłoszony Strona 1




